
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHONG ĐIỀN 
 

Số: 1695  /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
   

Phong Điền, ngày 07  tháng 5  năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra quy trình xét công nhận tốt nghiệp 

Trung học cơ sở năm học 2023-2024 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2016 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt 

nghiệp Trung học cơ sở; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra qui trình xét công nhận tốt nghiệp Trung học 

cơ sở năm học 2023-2024 gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Ban kiểm tra qui trình xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm 

học 2023-2024 có trách nhiệm tổ chức kiểm tra quy trình xét công nhận tốt nghiệp 

Trung học cơ sở tại các Hội đồng xét công nhận tôt nghiệp Trung học cơ sở trên địa 

bàn huyện theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành. 

Thời gian kiểm tra: Ngày 14 tháng 5 năm 2024. 

 Ban kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu trưởng các đơn vị trường 

TH&THCS, Trung học cơ sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này ./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 



 

Hoàng Văn Thái 

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA QUY TRÌNH XÉT CÔNG NHẬN  

TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC CƠ SỞ NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày    tháng     năm 2024) 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Đặng Thị Thu Hương Phó Trưởng phòng GDĐT Trưởng ban 

2 Nguyễn Quang Ánh Viên chức Phòng GDĐT Thư ký 

3 Nguyễn Văn Triển Viên chức Phòng GDĐT Thành viên 

4 Nguyễn Viết Văn Viên chức Phòng GDĐT Thành viên 

5 Lê Ngọc Khương Viên chức Phòng GDĐT Thành viên 

6 Trương Thị Mỹ Thuỳ Viên chức Phòng GDĐT Thành viên 

(Tổng cộng danh sách gồm có 06 người) 

 


		2024-05-07T14:03:39+0700




